

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

270

ערב שבת קודש, פרשת חיי שרה, כ"ו מר חשוון ה'תש"ס (5.11.99)



## הולך ומתגלה הטוב

מאז נאמרו הדברים, הולך ומתגלה הטוב, האמת והטוהר. ריבוי מדהים של מעשי חסד ללא גבול, פריחה נפלאה במכלול תחומי היצירה התורנית

זמן הגאולה הגיע, כך שמענו מפורש מפי קודשו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. עוד שמענו, "גאולה! לשון גילוי". ככל שאנו שמתקרבים לגאולה האמיתית והשלמה כך הולכים הדברים ומתגלים, מתבררים ומתבהרים.

בתחילה היה העולם צלול ובהיר. חטא עץ הדעת הוא שיצר בעולם את הערבוביה. תערובת של טוב ברע, אמת בשקר. התיקון שנקבע - הפרדת הטוב מהרע, בירור וזיכון הבריאה, הוטל על עם ישראל לדורותיו.

אלפי שנה עברו מאז. עם ישראל מילא שליחות זו באמונה, במסירות נפש ובהצלחה. העיד על כך, בנבואה ברורה הרבי שליט"א מלך המשיח.

ואכן מאז נאמרו הדברים, הולך ומתגלה הטוב, האמת הטוהר האישי והכללי. ריבוי מדהים של מעשי חסד ללא גבול, תנועה המוניית של חזרה בתשובה, שיבה למקורות. שפע אדיר של לימוד תורה, בנייה נרחבת של מרכזי תורה, פריחה נפלאה במכלול תחומי היצירה התורנית: שירה וזמרה, ספרות, ציור ועוד.

ומאיך גם הרע, השקר הזיוף גם הם מתגלים לעיני כל. לא נעים אולי, אבל דווקא באופן כזה ניתן לזהות אותם בקלות, כך שלא נתבלבל.

### המעורבות הגדולה

זהו גם ההסבר למעורבות הגדולה של התקשורת בחיי הפרט והציבור, כדי לאפשר את הגילוי ואת הפרסום. אך נראה כי גם התקשורת חשה עד כמה הזמן קצר ולכן גילוי "הפרשיות" נעשה במהירות מסחררת.

עוד טרם ניתן היה לעכל את פרשת חקירת רה"מ לשעבר, וכבר התפוצצה פרשה חדשה. שלושה קציני משטרה בכירים ביותר, נעצרו בחשד למעורבות בפשע חמור, ועוד בטרם

הובן מה קורה כאן ומי נגד מי והנה כבר פרשה חדשה - "מסמך השב"כ". פרשה שהתפוצצה בתכניתו השבועית של ניסים משעל ביום שני השבוע. מר משעל הודיע כבר בתחילת התכנית כי בהמשך הערב יחשף בפני הציבור מסמך בהקשר לרצח רבין ז"ל. אלא שכאן באה התערבות בלתי צפויה של היועץ המשפטי שהורה מיידית על איסור פרסום המסמך.

פרסום המסמך היה מן הסתם מאמת\מחזק את הטענה כי השב"כ (כולל אבישי רביב) ידע ולא מנע. אך היועץ המשפטי בנימוק משלו החליט כי - פרסום המסמך עלול לפגוע בבטחון המדינה...

ח"כ מיכאל איתן סיפר בשידור, כי בזמנו, הוא ביקש את חו"ד היועץ המשפטי בדבר אמינות המסמך ואף נענה על ידו כי המסמך - אמיתי, ועם זאת לא צוינו בפניו כל הגבלות פרסומיות. גם במסמך עצמו לא צויין כל סיווג בטחוני - סודי וכדומה. והפרשה רק התחילה.

### וזו רק ההתחלה

אבל אין מה לחשוש, הקב"ה הבטיח - "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ". כבר בראשית הבריאה הוקצב גבול הרע - "קץ שם לחושך".

רק לטוב, לתורה, אין גבול. ארוכה מארץ מדה ועמוקה מיני ים, בפרט פנימיות התורה, תורתו של משיח. וזה הזמן לגלות.

ניתן בידינו אוצר אדיר. שפע אין-סופי של שיחות, מאמרים, התוועדויות מפי קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, צריך לגלות את השפע האלוקי הזה, לעצמנו, לסביבה ולעולם כולו. זה הזמן לגלות את בשורת הגאולה, לעצמנו, לסביבה ולעולם כולו. לגלות שהרבי שליט"א עומד להתגלות בקרוב ממש! לגלות את זה לעצמנו, לסביבה ולעולם כולו. גאולה לשון 'גילוי' וזו רק ההתחלה!

### חדשות טובות

#### לראות את מלכנו

■ ארגון "לראות את מלכנו" בנחלת הר חב"ד שבקרית מלאכי, מפיק מידי חודש קלטת ווידאו ובה 4 קטעים ערוכים ומתורגמים לשון הקודש. עריכה ממוחשבת וברמה מקצועית. ניתן להרשם כמנוי טל': 08-858-1639. פקס: 08-5749-850.

#### אחדות נשות ישראל

■ מוקד התהילים העולמי לקירוב הגאולה פנה בימים אלה ביוזמה חדשה לנשי ובנות ישראל: חוגי אמירת תהילים לזירוז הגאולה. נשים שביכולתן לארגן חוג של אמירת תהילים באיזור מגוריהם, או מוכנות להשתתף בחוג כזה יתקשרו למוקד: 02-561-2121.

#### עזרה למשפחות במצוקה

■ לנוכח מצוקתן הקשה של כמה משפחות, בעקבות אירועים קשים שפקדו אותן לאחרונה, פונים בזה לציבור הרחב בבקשת סיוע כספי: "קן סיוע לאלמנה צעירה" - בנק הפועלים סניף 698, חשבון 338005 בירושלים. איש הקשר: יואב 02-537-5712. "משפחת אליאס" - בנק הפועלים סניף 211 חשבון 74667 רמת פולין, ירושלים. טל': 02-586-4631.

### שידורי הלווין של זמן הגאולה

■ תכנית הצפיה של "זמן הגאולה" משודרת בלוויין בימי חמישי מהשעה 21:00-22:00. בתכנית: שיחת-קודש מהרבי מה"מ שיל"ץ בתרגום עברי, סיפור מופת, שיח חסידים, חדשות ודיווחים וברוב שירה וזמרה. הזמינו חברים, שכנים, ומכרים לצפות יחד.

לצורך הקמת אולפן לצילום ועריכה אנו זקוקים לסיוע ועזר רב, הן בתרומות והן בציוד צילום ועריכה. זכות נפלאה היא לכל מי שביכולתו לסיוע בתחום זה, כנ"ל למי שבידו ציודי פגיעות בוודאו איכותיים, יואיל להתקשר למערכת, טל': 03-658-4633.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# לתת את הכל

יצחק, לא מתאים אז שיתן במתנה "כל אשר לו" עבור חתונת בנו! רק חלק (ואפילו רוב) הוא נתון לו. וחלק הוא משאיר לאברהם כו': אבל מאחר שהנישואין הללו הם ענין הכי כללי. שמקיף את כל כלל ישראל - שזהו כל מהותו וענינו של אברהם (כראש של כלל ישראל. היהודי הראשון) - אין מקום שיישאר חלק (אפילו פרט הכי קטן) של אברהם. באופן שהוא מובדל מזה ח"ו. לכן "נתן לו כל אשר לו" - הוא נתן (ומסר) בזה את עצמו לגמרי עם "כל אשר לו".

נישואין אלה באים דוקא בכוחו של אברהם. אברהם הוליד את יצחק ומל את יצחק, ואחר-כך - נעשה השידוך בפועל על-ידי השליחות של אליעזר על-ידי אברהם. לכן היה צריך להכניס בזה את "כל אשר לו".

## יחוד הנשמות בגופים

הביאור בזה עפ"י פנימיות הענינים הוא על-פי המבואר בלקוטי-תורה בסופו (פרשת ברכה) שם מסביר כ"ק אדמו"ר הזקן, שנישואי יצחק ורבקה הם ענין הכי כללי בתורה ובכל סדר ההשתלשלות, המשקף את כללות עבודת האדם.

נישואין אלה רומזים ליחוד שבין הנשמה, הנרמזת ביצחק בהיותו "עולה תמימה", ובין רבקה (הרומזת לגוף, הנמצא ב"חרן" עליו נאמר "חרון אף של מקום בעולם" - עד לשלימות היחוד והנישואין בין ישראל, כנשמות בגופים לקב"ה, כמאמר הזוהר (חלק ג עג, א) "ישראל וקוב"ה כולא חד", כפי שזה יהיה בשלימות בגאולה האמיתית והשלמה.

(התועודות, חיי שרה ה'תשנ"ב)

התמיהה מתחזקת יותר לנוכח העובדה, שאברהם ה'ה' אז בן מאה וארבעים שנה, וחי אחר-כך עוד כמה וכמה (ל"ה) שנים, וממילא ה'ה' זקוק לנכסים עבור עצמו ועבור בני ביתו כו', ובפרט שלאחר מכן היה ש"זיוסף אברהם ויקח אשה גו' ותלד לו גו'".

והביאור בזה: נישואי יצחק ורבקה - הנישואין (וההכנה לנישואין) הראשונים הכתובים בתורה - אינם רק נישואים פרטיים בין שני יחידים (יצחק ורבקה), אלא ענין הכי כללי בכל סדר ההשתלשלות: אלה היו הנישואין הראשונים של זוג יהודי, אחרי קיום מצוות מילה.

ויתרה מזו - על-ידי הנישואין הללו נעשה "תולדות", ההמשך של כלל ישראל. כלומר, נוסף על הנישואין הפרטיים בין יצחק לרבקה, מבטאים נישואיהם את הנישואין של כלל ישראל, הנישואין הללו הביאו את התולדות ואיפשרו את המשך קיום עם-ישראל עד סוף כל הדורות.

## החתונה הכללית

אברהם אבינו מוסר על ענין זה את "כל אשר לו" ליצחק בנו, מפני שזו אינה חתונה פרטית בין יצחק לרבקה, אלא מתחיל כאן השלב של הנישואין של כלל ישראל (עם הקב"ה), וממילא זה גם נוגע בכל ענינו של אברהם עצמו - בהיותו הראש של כלל ישראל - היהודי הראשון. משום כך הוא הכניס בזה את כל כוחו - "כל אשר לו".

אילו ה'ה' מדובר באברהם בתור אב פרטי של

כאשר אברהם אבינו שולח את אליעזר עבדו לקחת מבית בתואל בארם נהרים, את רבקה לאשה לבנו יצחק, הוא גם מצרף לו שטר מתנה על כל אשר לו. "וכל מפרש רש"י על הפסוק בפרשתנו (כו, י) "וכל טוב אדוניו בידו": "שטר מתנה כתב ליצחק על כל אשר לו, כדי שיקפצו לשלוח לו בתם".

אלא שענין זה של "שטר מתנה... על כל אשר לו. כדי שיקפצו לשלוח לו בתם", מעורר תמיהה: שהרי אפילו בנוגע למצות הצדקה וכיו"ב הדין הוא ש"לעולם לא יקדיש אדם ולא יחרים כל נכסיו. והעושה כן עובר על דעת הכתוב, שהרי הוא אומר (בחקותי כו, כח) "מכל אשר לו ולא כל אשר לו כו'" (רמב"ם סוף הלכות ערכין וחרמין).

אין ייתכן אפוא שאברהם מסר "כל אשר לו" ליצחק?

## הנישואין הראשונים

- אפילו אם ה'ה' מוסר לו זאת כבר אז בירושה גם אז לא ה'ה' הדבר מובן, על-אחת-כמה-וכמה שזה ה'ה' "כדי שיקפצו לשלוח לו בתם". ובפרט שגם אם לא ה'ה' מוסר את "כל אשר לו", אלא רק רוב. ה'ה' די בכך, בהיותו עשיר גדול ביותר, כדי "שיקפצו לשלוח לו בתם".

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### משיח - שליח

**משיח הוא בגימטריא "שליח" בתוספת עשר - שכן שלימות גילוי המשיח הוא עי"ז שהוא מבצע את עבודתו כשליח עם כל עשר כוחות נפשו, מחכמה עד מלכות.**

(חי שרה ה'תשנ"ב)

לזכות

רפואתו השלמה של

חיים אביגדור שי' בן בלה

לרפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף, בדרכי נועם ובקרוב ממש

### אחותינו את היי לאלפי רבבה

(בראשית כד, ט)

מפני מה לא נפקדה רבקה עד שהתפלל יצחק עליה? שלא יהיו אומות העולם אומרים: תפילתנו עשתה פירות, אלא "ויעתר יצחק לה". (ילקוט שמעוני)

**ויתן אברהם.. כל אשר לו ליצחק. ולבני הפלגשים... נתן... מתנות וישלחם מעל יצחק** (בראשית כה, ה-ו)

מעשה ובאו בני ישמעאל את ישראל לפני אלכסנדר מוקדון בטענה של: "את הבכור בן השנואה יכיר לתת לו פי שניים" א"כ בדין הוא שיטול ישמעאל פי שניים. השיב להם גביעה בן קוסם: אדוני המלך, אין אדם עושה חפצו בין בניו? אמר לו הן. אמר לו והכתוב "ויתן אברהם... כל אשר לו ליצחק".

אמר לו והיכן הוא נתן לבני קטורה? אמר לו "ולבני הפלגשים אשר לאברהם נתן... מתנות" ונסתלקו משם בבושת פנים. (ילקוט שמעוני)

### פרשת חיי שרה

#### ואברהם זקן בא בימים

(בראשית כד, א)

**יש לך אדם שהוא בזקנה ואינו בימים, בימים ואינו בזקנה, אבל כאן זקנה כנגד ימים וימים כנגד זקנה.** (מדרש)

"זקן" ו"בא בימים" הינם מושגים המכוונים לשני סוגי צדיקים. האחד יגע על שלימותו האישית והשני על שלימות הזולת, הסביבה והעולם.

"זקן" הוא זה שקנה חכמה. שלימות האישית של הנשמה.

**"בא בימים"** הוא זה שימיו שלימים, שלא החסיר יום אחד בקיום המצוות, ומאיר את העולם במצוות שמקיים.

גדולתו של אברהם, שהיה "זקן בא בימים" - הגיע לשלימות נשמתו אך גם את סביבתו הביא לשלימות - שהחל להאיר את העולם.

### פרשת חיי שרה

הדלקת נרות מוצש"ק	ירושלים	4:11	5:24
תל אביב	4:26	5:25	
חיפה	4:16	5:24	
ניו יורק	4:30	5:31	

מברכים החודש. **המונדי:** יום שני שנה 5. 12. 11 ד'. 11 ח' הפטרה: והמלך דוד זקן ונוי (מלכים א. א. א-כ"א)

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 703 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind יום בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### החלו

### שידורי הלוויין של זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

# חנוך לנער

החינוך בשיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

## לראות טוב



מבואר בכמה ספרים על-דבר הפעולה שנפעלת באדם ע"י הראייה וההסתכלות. הן הפעולה לטוב - ע"י הראייה וההסתכלות בצורות קדושות וכיו"ב, והן הפעולה למוטב - ע"י הראייה וההסתכלות בצורות של בעלי-חיים טמאים וכיו"ב.

הערה: שונה הדבר כאשר רואים כדי לברך "משנה הבריות" או כדי להתבונן ב"מה רבו מעשיך וגו'", או להמחיש עניין תורני. מכאן גם מובנת ההליכה לגן חיות וכיו"ב.

וע"פ מה שנאמר (משלי כב, ו) "חנוך לנער על פי דרכו גם כי יזקין לא יסור ממנה" מובן, שענין זה צריך להיות כהדגשה יתירה בנוגע לילדי ישראל בגיל החינוך, מכיון שכל העניינים הנחקקים במחשבתם (ע"י ראייה והסתכלות כו') בהיותם בגיל החינוך, יש להם פעולה והשפעה על כל משך החיים - גם כי יזקין."

וכמנהג ישראל שכאשר התינוק יוצא לאויר העולם - תולים מסביבו ומקיפים אותו בענייני קדושה, "שיר המעלות" וכו'. וזוהו מובן גם לאידך - ההשתדלות שהתינוק לא יסתכל בצורות טמאות.

ענין זה - השפעת הראייה וההסתכלות ב'הכיוונים' - יש לו מקור גם בנגלה דתורה, עד להלכה מפורשת בשולחן-ערוך (רמ"א יורה-דיעה סוף סימן קצח ועוד):

"ויש לנשים לזוהר כשיוצאות מן הטבילה... שלא יפגע בה תחילה דבר טמא (כגון כלב או חמור) ... ואם פגעו בה דברים אלו, אם היא יראת שמים תחזור ותטבול" (ועד למנהגן של נשים צדקניות שחזרו וטבלו גם כאשר פגעו בדבר טמא לאחר יציאתן מבינין בית הטבילה) - כי הראייה בדברים אלו יש לה השפעה בלתי-רצויה על מציאותו של הולד:

ולאידך - הראייה וההסתכלות בדבר קדוש (בעת היציאה מהטבילה) פועלת לטובה בנוגע לצורת הולד.

ע"פ האמור לעיל אודות גודל הפעולה שע"י הראייה - מובן, שכאשר נותנים לתינוק צעצוע בדמות בעל-חי (מאיזה טעם שיהיה, מפני שהוא ילד קטן) - יש להשתדל לבחור צעצוע שהוא בדמות בעל-חי טהור, בהמה טהורה, עוף טהור, דג טהור, וכיו"ב.

ועד"כ כשהילד מתבגר ומתחיל ללמוד צורת האותיות, שאז מראים לו ציורים מסויימים כדי להקל בתפיסת צורת האותיות - יש להשתדל שבעלי-החיים שבציורים אלו יהיו רק בעלי-חיים טהורים. ולדוגמא: כשמציירים לילדים אות אל"ף בדוגמת אדם הנושא שני דליי מים (א' מלמעלה וא' מלמטה), וכדי להמחיש יותר את הציור - מציירים נהר עם דגים, ועל שפת הנהר - חתול וכיו"ב, ישתדלו "לזרוק" את ה"חתול". ולצייר במקומו בהמה או חיה טהורה. וכיו"ב בשאר ציורים.

הערה: ההוראה בפנים היא לא בנוגע לציורים של בהמות וחיות טמאות המדוברות בתנ"ך ומדרשי רז"ל שמלמדי תינוקות וכיו"ב מציירים עבור התינוקות בכדי להקל לימודם כו' או שמעתיקים סיפור מתנ"ך ומדרז"ל, שאז הרי זה לימוד ופירוש התורה.

## להראות צורות טהורות

וכמו כן מובן בנוגע להו"ל של חוברות וכיו"ב שיש בהם ציורים ותמונות של בעלי-חיים, ועאכ"כ בנוגע לחוברות המיועדות לילדים בגיל החינוך - שיש להשתדל שישתמשו בציורים של בעלי-חיים טהורים דוקא.

ישנו אמנם "מנהג המדינה" לקשר עניינים מסויימים עם ציור של... "עכבר" (!), או חיה שאינה טהורה, ולדאבוננו, חדר הדבר גם בחוברות ועיתונים שבשאר הפרטים הם על טהרת הקודש, אלא שמפני סיבה שונה ומשונה שאינה מובנת כלל. לא שמו לב שיש להשתדל שיהודי (ובפרט ילד קטן) יראה רק דברים טהורים.

ענין זה מודגש ביותר כשמתכוננים לקיום היעוד "את רוח הטומאה אעביר מן הארץ" (זכריה יג, ב), ביטול והעברת כל העניינים שהם היפך הטהרה. ולכן, צריכים לפעול בכל מקום האפשרי שישתמשו אך ורק בציורים טהורים, ויתרה מזו - על טהרת הקודש. (משיחת כף מר-חשון ה'תשד"מ)

# נפלאות עכשיו

## התוועדות חסידית

סיפר בהתלהבות על הקשר שנוצר עם הבית חב"ד המקומי ואף הצביע על המזוזות המהודרות שהתקין בביתו.

גם כאן נעשה הביקור להתוועדות, במהלכה נוכחתי עד כמה נכונה ההגדרה - "תינוק שנשבה".

הוא התפלא, למשל, מדוע אינני אוכל אצלו מאומה מלבד שתיית "קוקה קולה", וסיפר לתומו כי הוא קונה הכל ב... סופרמרקט (הגויי).

אך ההפתעה הגדולה באה בהמשך, כאשר סיפר כבדרך אגב, כיצד נכנס בהתלהבות לבית חב"ד המקומי ותוך שהוא שולף כיפה מכיסו, פנה למנהל הבית חב"ד ושאל האם יכול לרכוש כאן תפילין "תם"?

למבט הפליאה של מנהל הבית חב"ד ולשאלתו "למי זה?" הסביר כי עתה חזר מביקור בארץ ישראל ושם שמע שצריכים להניח שני זוגות תפילין.

המנהל ניסה להסביר לו כי כדי להניח תפילין "דריבנו תם" צריך גוף נקי וכו', ראובן הבהיר לו כי כרופא הוא מודע לכך...

עכ"פ הוא הראה לי את הקבלות שקנה גם "דריבנו תם", שצריכים להגיע אליו מארץ הקודש.

הייתי בהתפעלות. הסברתי לו שעליו להיות בקשר הדוק עם הבית חב"ד והתחלתי לספר לו על "אמירת החת"ת היומי (חומש, תהילים, תניא).

ד"ר ראובן קם והזמין אותי לחדר עבודתו. לאחר כמה פעולות במחשב שהיה על שולחנו, הוא הציג בפני את אחד האתרים של חב"ד באינטרנט (כמדומני של חב"ד באוסטרליה). "בוא ותראה" אמר.

הצצתי ולתדהמתי הוא החל להראות לי את המסכים השונים: תניא יומי, חומש יומי, רמב"ם יומי וכו'.

ההפתעה השלישית היתה לאחר ההתוועדות שנמשכה כל הלילה. כשסיפרתי לו, בבוקר, כי עלי להתכונן לתפילה אבל לפני כן אני צריך לטבול במקוה. ד"ר ראובן חיך ופתח את החלון הפונה לחצר הבית. התברר כי ביתו שוכן על שפת אגם. "זהו המקוה הטבעי שלי".

מה שהתוועדות חסידית פועלת!

תחילתו של הקשר בין משפ' קרמן מרמת גן לבין הרב הרצל מרחובות נעוץ בנס הרפואי שהתרחש אצל האם מרת אורלי. הגידול, עליו העידו הממצאים הרפואיים נעלם, ב"ה, בעקבות פניה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות הקודש", ועל כך כבר סופר באחד הגליונות הקודמים של "שיחת הגאולה".

בחג הסוכות בשנה שעברה, תשנ"ט, הגיעה משפחת קרמן לבקר בסוכתו של הרב בורוכוב. האם מרת אורלי, האב ד"ר ס. קרמן רופא וותיק באחת המרפאות במרכז הארץ והבן ד"ר ראובן גם הוא רופא, מתגורר במיאמי שבפלורידה.

אט אט הפך הביקור להתוועדות שמחה, אליה הצטרפו חב"דניקים נוספים. הרב מנדי ליפסקר שלף את הקלרינט והניגונים, ה"לחיים" ושירת "יחי אדוננו" הלכו וגברו.

"המקיפים" של הסוכה וסיפורי המופתים שהחלו להתגלגל על השולחן חיממו את האווירה וניכר היה על האב, כי הוא בהתרגשות עצומה. הבן ראובן, סיפר על ההיכרות הראשונה שלו עם חב"ד, עוד כסטודנט לרפואה בבולגריה שבאיטליה. "מהם גם רכשתי את זוג התפילין שיש לי".

"בטח אלו תפילין רש", וצריכים להניח גם רבינו תם" העיר בחיך אחד המתוועדים \* \* \*

"שבועות מספר לאחר מכן כשהגעתי ל-770", בית חיינו בניו יורק, מספר הרב הרצל, הרגשתי דחף עצום לבקר את הבן ד"ר ראובן, הנמצא בפלורידה. במהלכה של אותה התוועדות בסוכה, ראיתי אצלו התעניינות מאוד רצינית.

עמדו לרשותי יומיים בלבד עד לחזרתי ארצה, וידעתי שאסור לי להפסיד את ההזדמנות.

התקשרתי ושאלתי האם אוכל לבקר. ד"ר ראובן שמח על ההצעה והודיע לי כי יבוא לקבל את פני בשדה התעופה.

במהלך הנסיעה לביתו, סיפר על ההשפעה העצומה שהייתה לאותה ההתוועדות בסוכה. "אני רק בתחילת הדרך, הרקע החינוכי שלי מהבית היה רחוק מלהיות חינוך דתי. אבל ההתוועדות עשתה לי משהו". הוא

## כינוס חירום

זכינו לקבל בירושה ומתנה בחסדי השי"ת, ומאז היינו לעם לא היה כעול הזה שיהודים כמו יום מסרו אדמות ארץ הקודש לידי נכרים.

מתוך אהבת ישראל ודאגה כנה לכל יהודי בארץ הקודש אנו חוזרים ומדגישים את פסק-הדין שכבר פורסם לפני כמה שנים בהתבסס על ההלכה בשולחן-ערוך אורח חיים סימן שכ"ט לפיה הסכמי השלום מביאים את היישוב היהודי באה"ק חלילה למצב של "פיקוח נפש".

### למחות בכל דרך חוקית

אנו פונים בקריאה נרגשת לכל אחד ואחד מישראל בארץ-הקודש ובעולם כולו לצאת בזעקה ותפילה לאבינו שבשמים שיבטל מאתנו גזירת קשות אלה, ולהשתמש בכל הזדמנויות החוקיות לצאת במחאה שתשמע מקצה העולם ועד סופו לנוכח האסון הגדול הלזה.

הרב דוד חנוזין, ציטט את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח ואת דרישתו לפרסם כי מסירת אפילו שעל אחד, מהווה סכנה ופיקוח נפש. הרב חנוזין ציין את פליאתו על חברי מועצת יש"ע שהסכימו לפינוי מאחזים "נראה שהתקיים כאן 'השוחד יעורר עיני עיני חכמים', אמר.

דברים נשא גם הרב לנדא ששאל: מדוע אין איש מסוגל להסביר כיצד צעדים מסוכנים אלה יביאו שלום?

הכינוס ננעל בקריאת ההחלטות ע"י רבה של גבעת זאב, הרב יוסף טולדנו, שסיים: "אנו קובעים שעל פי דין תורתנו הקדושה, הסכמים אלה - בטלים ומבוטלים".



הרב דוד חנוזין בכינוס הרבנים

קריספין - רב העיר קריית ביאליק, הרב נפתלי ויסבלום רב נווה-שאנן בחיפה. נואם אורח בכינוס היה עו"ד אליקים העצני מקריית-ארבע. מלבד הרבנים השתתפו בכינוס גם נציגי המודיעין במשטרת ישראל. "משטרת מחשבות", הגיב בחיוך מר אחד מגדולי הרבנים המשתתפים.

### סימן שכ"ט בשולחן ערוך

בהחלטות הכינוס נאמר: אנו מוחים על דם של יהודים - אנשים נשים וטף שהפך להפקר. על שחרור מרצחים מתוך כלוביהם ופתיחת "מעבר בטוח" - בטוח לתנועה חופשית של רוצחים.

על ויתור של חלקים מארצנו הקדושה אותם

עשרות רבנים חברי עמותת "פיקוח נפש" ביניהם רבני ערים ורבני שכונות מכל רחבי הארץ, התאספו בצהרי יום שלישי ט"ז מרחשוון בבית הכנסת "גאולת ישראל" בת"א, לכנס של "זעקה ותפילה" נוכח צעדי הנסיגה של הממשלה המסכנים את כל תושבי הארץ.

הכינוס נפתח באמירת תהילים ע"י האדמו"ר מלוקובא-וולברוז, עם הציבור, לאחר דברי פתיחה של הרב יוסף גרליצקי רב מרכז ת"א. הרבנים נשאו דברים על המצב המסוכן רח"ל, ופנו לראש הממשלה "לעצור את ההתדרדרות".

כמו כן הוחלט לפרסם שוב במיליוני עותקים את פסק ההלכה הידוע, שנחתם בשעתו ע"י כ-250 רבנים, לפיו מסירת השטחים מעמידה בסכנה מוחשית מיליוני יהודים הדרים בארץ-ישראל.

### מברקי תמיכה

מחאה נמרצת נשמעה גם בנושא שיחרור לחופשי מחבלים רוצחים, כאשר הממשלה אף "פורשת לרגליהם" שטיח אדום" בצורת "מעבר בטוח".

מברקים תמיכה והסכמה רבים הגיעו לכינוס ביניהם מאת: הגר"מ יוסף, בנו של הראש"ל צ' הגר"ע יוסף, הרב רצון ערוסי - חבר מועצת הרבנות הראשית, שקרא לקיים עצרת מחאה ענקית כמו שנערכה כנגד מעורבות הבג"ץ ועוד.

בכינוס השתתפו גם: הרב משה לנדא - רבה של בני ברק, הרב זלמן מלמד - נציג רבני יש"ע, הרב דוד חנוזין - זקן רבני חב"ד, הרב שמואל אליהו - רבה של צפת, בנו של הראש"ל צ' הגר"מ אליהו, הרב משה אשכנזי - רב חב"ד ת"א, הרב עמינדב

**משה גיאת**  
ולחקתו  
**לחתונות,  
בר-מצווה,  
ושמחות.**  
שמחה עם כל הלב  
ערב שלא ישכח

להזמנות:  
טל: 050-367-452 02-628-8388

**עצה והדרכה**  
מדברי נשיא הדור משיח צדקנו  
**גם במושב זקנים**

במענה על מכתבו ... בו כותב אשר נסתדר ביחד עם זוגתו שיחיו במושב זקנים ב...  
ובודאי למותר לעוררו על אחד מיסודי אמונתנו, ומבואר בתורת החסידות שכל עניין ומאורע הוא בהשגחה פרטית, ובכל עניין ועניין יש לעבוד את בורא העולם, ומובן ופשוט שגם הסתדרות זו שלהם בכלל האמור,  
היינו שצריך להביט על עצמו מתאים להאמת, שההשגחה הביאתו למושב זקנים זה בכדי שיוסיף שם בנר מצוה תורה אור ומאור שבתורה זוהי הדרכות והנהגות וגם מתורת החסידות,

ובהתבוננות המתאימה בודאי ימצא דרכי נועם ודרכי שלום להביא כל זה בפועל.  
וכבר ידוע שמדתו של הקב"ה מידה כנגד מידה, אלא שכ"פ ככה, שע"י שירבה בבריאות הרוחניות של שכניו במקומו החדש, ירבה השי"ת בבריאותם הם, הן ברוחניות והן בגשמיות, ושיוכל להוסיף בעבודתו האמורה מזמן לזמן.  
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ג'תתקפב).

**לרוכשים רכב**  
בנוגע לרכישת מכונית, טוב לקנות חדשה. אלא שצריך לברר, כמדומה, שמכונית חדשה במודל שנה קודמת - טובה כמכונית ממודל חדש אבל זולה שלא בערך.  
(עפ"י אגרת ד'לד)

**ערוץ לוויין זמן הגאולה** שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633, פקס' 03-506-0972

התקנת צלחות ורסיברים לקליטת שידור הלוויין במחיר מבצע 2,800 ש"ח

התדרים לבעלי צלחות לקליטת שידורי הלוויין, בעזה השי"ת, בימי חמישי בשעה 21:00

לוויין west-1 (דיגיטלי) (בו משדר הראש"ל צ' הרב מרדכי אליהו) FEC 3\4 pol. Vertical 444 Sy.Rta. 10998 Freq.